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XZ Voima muotoilee miehen hiukset 
  
XZ Voima on uusi miesten muotoilugeeli, joka antaa hiuksille voimakkaan pidon. Hiukset 
eivät jää tahmeiksi eivätkä rasvoitu. Lopputulos on pitkäkestoinen. Voima-tuotesarja suojaa 
ja vahvistaa hiusta.   
 
– Suomalainen hiuslaatumme on keskimäärin hento. Tämä on 
otettu kaikkien XZ-tuotteiden kehityksessä huomioon. Voima-
sarja vahvistaa erityisesti miehen hiuksia. Muotoilutuotteelta 
suomalainen mies toivoo voimakasta pitoa ja pitkäkestoista  
lopputulosta, jonka tällä uutuusgeelillä saa mainiosti aikaan, 
kertoo tuoteryhmäpäällikkö Elina Seppänen.  
 
Voimakaspitoinen geeli pitää hiukset kuosissaan niin 
kesätuulessa laiturilla kuin lenkkipolullakin. Samalla 
provitamiini B5 ja betaiini kosteuttavat hiusta. 
 
Sarjaan kuuluu myös XZ Voima -shampoo, joka on kehitetty 
erityisesti miesten hiuksille ja hiuspohjalle. Shampoossa on 
hiusten ohenemista ennaltaehkäisevä koostumus H-, B3- ja 
B5-vitamiineja. 
 
XZ-tuotteet kehitetään suomalaisten hiusten tarpeisiin ja 
valmistetaan Heinävedellä. Tuotteet ovat avainlipputuotteita. 
  
Tuote                          
XZ Voima muotoilugeeli 150 ml, hinta noin 3,70 euroa 
XZ Voima shampoo 250 ml, hinta noin 2,80 euroa 
   
Lisätietoja  
Brandijohtaja Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
Tuoteryhmäpäällikkö Elina Seppänen, puh. 0207 91 4522, elina.seppanen@berner.fi  
 
www.xz.fi 
 
Tiedotteet, kuvat, näytteet ja kemistien asiantuntijahaastattelut  
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
 
Kuluttajatiedustelut  
Berner Oy, puh. 0207 91 00  
 
Jälleenmyynti  
Tavaratalot ja marketit toukokuusta 2010 alkaen  
 
 
 
 



 
 
 

 
 
Suomalainen XZ on hoitanut hiuksia asiantuntemuksella jo yli 50 vuoden ajan. XZ-tuotteet perustuvat 
pitkäjänteiseen tuotekehitykseen, jota tehdään suomalaisten hiusten ehdoilla. Suurin kotimainen 
hiustenhoitosarja sisältää yhteensä 34 erilaista shampoota, hiushoitoa, tehohoitoa, öljyhoitoa ja 
muotoilutuotetta koko perheen tarpeisiin. Kaikki XZ-hiustenhoitotuotteet ovat silikonittomia. 

Berner Osakeyhtiö on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. 
Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri alalla. Bernerin pääkonttori, 
tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin 
tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja henkilöstön määrä 531. 
 
Berner Päivittäistavaraosasto myy ja markkinoi myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, 
oman tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, 
Kikkoman, Lanfranchi, Limmi, Lorenz, LV, Oxygenol, Rajamäen, Rana, Saclà, Scholl ja XZ. 


